
UCHWAŁA NR XLVII/387/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla wybranych terenów położonych w obrębach Kleczew, Adamowo, Alinowo, Budzisław 
Górny, Budzisław Kościelny, Jabłonka, Janowo, Kalinowiec, Kamionka, Przytuki, Roztoka, Słaboludz, 

Sławoszewek, Tręby, Wola Spławiecka, Zberzyn na obszarze gminy i miasta Kleczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) Rada Miejska w Kleczewie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XLIV/364/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 14 września 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów 
położonych w obrębach Kleczew, Adamowo, Alinowo, Budzisław Górny, Budzisław Kościelny, Jabłonka, Janowo, 
Kalinowiec, Kamionka, Przytuki, Roztoka, Słaboludz, Sławoszewek, Tręby, Wola Spławiecka, Zberzyn na 
obszarze gminy i miasta Kleczew zmienia się granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu 
miejscowego poprzez zmianę załączników graficznych, o których mowa w § 2 ust. 2 zmienianej uchwały. 

2. Zmienione granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego określa załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kleczewie 

 
 

Maciej Trzewiczyński 

Id: 873F8890-CF4B-48E4-B211-078348B4D979. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XLVII/387/2021 
Rady Miejskiej w Kleczewie 
z dnia 23 listopada 2021 r. 

 

Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 873F8890-CF4B-48E4-B211-078348B4D979. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XLVII/387/2021 

Rady Miejskiej w Kleczewie 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

Rada Miejska w Kleczewie dnia 14 września 2021 r. podjęła uchwałę nr XLIV/364/2021 w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów 
położonych w obrębach Kleczew, Adamowo, Alinowo, Budzisław Górny, Budzisław Kościelny, Jabłonka, 
Janowo, Kalinowiec, Kamionka, Przytuki, Roztoka, Słaboludz, Sławoszewek, Tręby, Wola Spławiecka, 
Zberzyn na obszarze gminy i miasta Kleczew. 

Niniejszą uchwałą zmienia się obszar przedstawiony w załączniku graficznym stanowiącym załącznik do 
ww. uchwały. 

Zmiana załącznika graficznego do uchwały spowodowana jest zmianą obszaru w obrębie Tręby polegającą na 
dodaniu obszaru objętego sporządzeniem planu miejscowego przy Ośrodku Wypoczynkowym w Trębach 
Starych z przeznaczeniem pod tereny usług turystyki. 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w celu ustalenia 
przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu publicznego, oraz określenia sposobów ich zagospodarowania 
i zabudowy rada gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

Niniejsza uchwała stanowi zatem wyraz woli Rady Miejskiej w Kleczewie w zakresie kształtowania ładu 
przestrzennego i racjonalnego gospodarowania przestrzenią. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 873F8890-CF4B-48E4-B211-078348B4D979. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

